

Per Arne Traa
Holtermandsvegen 12B
5918 Frekhaug

Frekhaug, 12.10.05

Meland Kommune
Pb. 79
5906 Frekhaug
Kommunal avdeling for natur - næring og tekniske tjenester v/Jens Bjordal
Kopi: Rådmannskontoret ved ordfører og rådmann
Kopi: Komite for kommunal teknikk - miljø og landbruk

Viser til oversvømmelsen i Holtermandsvegen natt til 14.09.05.

Berørte beboere i området er naturligvis urolige og begymret over at dette kan og vil skje igjen. Området har en rekke ganger de siste årene vært oversvømmet, det blir overvann i skjæringen Holtermandsvegen og Torvundmyra. Nå sist ble hele området oversvømmet (Gårdsnr 23, Bruks nr. 391, 392, 439, 446, 447 og 500) Overvann, kloakkvann gjorde skade på tre garasjer og et hus fikk store vannskader.

Uavhengig av hvem som har ansvar for ledningsnettet i Holtermandsvegen må vi sette i gang tiltak raskest mulig. Vi kan ikke leve med usikkerhet knyttet mot at vann igjen kan trenge inn i hus. Vi er selvsagt interessert i et tett og godt samarbeid med kommunen. Det er ønskelig at kommunen kan gi faglige råd, veiledning og alt etter ansvarsforhold, utføre, bidra, eller støtte opp om tiltak.

Kommunen har tatt ansvar og stått for graving tidligere i området i sammenheng med utbedring av drensssystem (våren 2003). Det var markert grave trase i terrenget gjennom hele området, men arbeidet ble avbrutt

Berørte beboere samt andre lokalkjente har registrert en klar utvikling med at området Torvundmyra er blitt bløtere, mer vann siger nedover, og mer synlig overvann. Alt vannet skal videre i rørsystem under Holtermandsvegen. I løpet av de siste årene har det vært oversvømmelser i vegen og området rundt en rekke ganger uten at det er registrert nedbørsrekorder. Økt tilsig av vann sees i sammenheng med utbygging av Frekhaug senter området og bussterminal. Stadig større areal blir utbygd og koblet til drensssystem som ledes ut i fylling ovenfor Torvundmyra og videre ned mot oss. Er dette en sammenheng som kommunen kan bekrefte? Hvis denne sammenheng er korrekt ber vi om at all videre planlagt og vedtatt utbygging stoppes inntil nødvendige tiltak er utført for å ta unna større mengder overvann.

Slik vi ser det må en mulig årsakssammenheng mellom stadige oversvømmelser og ledningsnett for overvann knyttet mot Frekhaug senter, bussterminal området undersøkes nærmere.

Oppsummert har vi 5 aksjoner

1. Beboerne og kommunen innleder et konstruktivt samarbeid.
2. Raskest mulig utbedre ledningsnett for overvann i Holtermandsvegen.

3. Klarlegge ansvarsforhold. Hvilke vurdering/vedtak lå til grunne for den graving som ble iverksatt og hvorfor den ble avbrutt. Eventuelt gjenoppta graving i kommunal regi.
4. Klarlagt kommunens vurderinger, dokumentert med kart over ledningsnett, fall retning, vannmengde beregninger i sammenheng med Frekhaug Senter og bussterminal området. Dette for å bekrefte/avkrefte mulig årsakssammenheng.
5. Eventuelt iverksette større tiltak for å oppdimensjonere ledningsnett til å ta unna økende vannmengde fra overliggende områder, som også tar høyde for videre utbygginger overfor Holtermandsvegen (Frekhaug senter området).

Vi er derfor interessert i et snarlig møte der vi kan gå gjennom saken, avklare aksjonspunkter og ikke minst iverksette tiltak på best mulig måte. For å få dette til er vi avhengig av et godt samarbeid med Dere. Fint hvis tilbakemelding kan gis innen fredag 21.10.05

Kontaktpersoner for beboerne er:

Jørund Brakstad tlf. mobil: 90799643

Per Arne Traa tlf. mobil: 41559121

Vi imøteser Deres svar.

På vegne av beboerne i Holtermandsvegen, 12B, 14, 16, 18, 20, 22 (Gårdsnr 23, Bruks nr. 391, 392, 439, 446, 447 og 500)

Per Arne Traa